ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROL1NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

OFÍCIO N° 039/2019-PMC/INFRA

Carolina/MA, 16 de junho de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
WELLINGTON DE SOUSA COSTA
Representante Legal da COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA
Rua Santo Antônio, s/n, Bairro Santo Antônio das Oliveiras
CEP: 665.727-000-Trizidela do Vale/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Representante Legal,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ: 02.772.763/0001-86 a
possibilidade de aceitação do 4o Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n° 035/2018, referente
ao Processo Administrativo n° 042/2018, decorrente da Tomada de Preços n° 002/2018, sendo
alterado o Prazo de Vigência contados a partir do dia 24.06.2020 até 31.12.2020, cujo objeto
Execução de Obra de Implantação de Pavimentação Asfáltica na Rua São Judas Tadeu, no
Bairro Nova Carolina, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura
Municipal de Carolina.

Atenciosamente,